
DATA 14/04/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Berat 09:00-12:00 Rerez, Zona Naftës.

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 14-18 prill 2025



DATA 15/04/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Zharez, Jagodine, Marinez, Kuman, Vidhisht, Luar, pjesërisht 

Roskovec, Naftë.

Gjirokastër 09:00-15:00 Fushë Nepravishte, Libohovë, Suhe, Stegopul, Labovë e kryqit, Selcke, 

Poliçan Sheper, Nivan, Koncke, Oshtave, Dushnic, Zhej, Lliar, Topove, 

Nderan, Skore, Sopik, Çatister, Hllomo, Mavrojere, Glina, Peshkepi, 

Vllaho Goranxi, Nepravishte, Radat, Grapsh, Dervicjan, Goranxi, 

Vanister, Haskove, Sofratik, Dhuvjan, Terihat, Gorice, Frashtan, Lugar, 

Jorgucat, Zervat, Bularat, Vrisera, Pepel, Vollino, Kere, Klishar, 

Krionere, Selo, Llovine, Llongo, Kakavijë, Dritas, Koshovice dhe disa 

subjekte private.

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Berxullë, Domje, Bathore, Breg Lumi, subjekt privat.

Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Pjesërisht: Pishaj, lagjet: Holta, Sporti 1, 2, Kocaj si dhe lagjja e Parkut.



DATA 16/04/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Nafta, Rama, Ploce, Kasaj, Vajze, Pete, Hysoverdhe, Mallkegje, Blushe, 

Lezhane.

Veri Burrel 09:00-15:00 Pjesërisht lagjjja nr. 1 dhe 2 Laç, Autostrada, Fushë Gjorm, Zhej Vogël, 

fshat Laç, Shën Mëri, Ish Kombinati. Sanxhak,  Fabrika Miellit, Kisha 

Shënanojt.

Shkodër 09:00-15:00 Shtoj, Boriç, Lagjet: Kiras, Lopçej, Dobraç, subjekt privat. Pukë, Luf, 

Qerret, Gomsiqe, Kçire, Vrrith, Kaftalle, Korthpule, Dush, Lajthize, 

Zezaj, institucione shtetërore, Lacaj, Kukaj, Lagjjja e re, Qelez, Bushat, 

Dedaj, Midhe, Berishë Vogël, Shopel, Kabash.

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Institucion, Qereke, pjesërisht Tapizë, Laknas.



DATA 17/04/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Hoxhare e Re, Pertish, Darzeze, Breg deti plazhi, subjekte private.

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Pjesërisht:Laknas, Pompat e Antibiotikut, Valias, Bathore, Frutikultura 

Kamëz, Bregu Lumit, Çekreze, Kasale, Valias, Parafabrikatet Kamëz.

Durrës 09:00-14:010 Gjiri Lalëz Ishëm, Miniera Manëz, Rrushkull, Perlat, Hamallaj rrotull, 

Rade, Kamerras, bilalas.

Veri Shkodër 10:00-16:00 Pjesërisht: Kastrat, stacioni trenit.

Juglindje Korçë 10:00-14:00 Maliq, Libonik, Shtëpia Oficerave, Fabrika e alkoolit, Fab. Përpunim 

Druri, Vloçisht, Drithas, Ploçisht, Babjen, Podgorie, Sheqeras, Rembec, 

Orman, Drithas, Pirg, Velçan, Strelce, Moglice, Lozhan, Senisht, 

Tresove, Miniera Rosover.



DATA 18/04/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Baza Pashaliman.

Juglindje Tiranë 09:00-14:00 Valias, Bathore, Frutikultura, Reparti Ushtarak.


